Aizkraukles novada domes Objektu apsekošanas un mantas vērtēšanas komisija ar 2025. gada 

25. augusta sēdes lēmumu Nr.113 (protokols Nr.10., 9. p.) noteikusi nekustamā īpašuma 

“Rītausmas”-14, Sece, Seces pagasts, Aizkraukles novads, nosacīto cenu 6260.00 EUR (seši 

tūkstoši divi simti sešdesmit euro un 00 centi).  

Pašvaldības likuma 10. panta pirmās daļas 16. punkts nosaka, ka domes kompetencē ir lemt 

jautājumu par pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanu, savukārt šī likuma 73. panta ceturtajā 

daļā noteikts, ka pašvaldībai ir tiesības atsavināt tai piederošo īpašumu.

[...]

novada domes Finanšu un attīstības jautājumu komitejas 11.12.2025. atzinumu, atklāti balsojot: , 

Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Rītausmas”-14, Sece, Seces pagasts, Aizkraukles nov.,  

LV -5124, ar kadastra Nr.32789000112, atsavināšanai noteikto nosacīto sākumcenu  

6260.00  EUR (seši tūkstoši divi simti sešdesmit euro un 00 centi). 

2. Atsavināt Aizkraukles novada pašvaldības nekustamo īpašumu - dzīvokli Nr.14, 

“Rītausmas”, Sece, Seces pagasts, Aizkraukles novads, kas sastāv no dzīvokļa ar kopējo 

platību 59.6 m² un pie šī dzīvokļa īpašuma piederošās kopīpašuma 5960/117026 domājamās